BOURGEOISIE DE CHALAIS

CHARGES DE PERSONNEL
3000 Conciergerie de la maison bourgeoisiale
3010 Officier d'etat-civil
3030 Charges sociales

BIENS ET SERVICES
3140 Charges des immeubles
3141 Charges maison bourgeoisiale de Chalais
3142 Charges maison bourgeoisiale de Vercorin
3150 Charges batiments de Sigeroulaz
3160 Entretien et surveillance des foréts
3170 Réceptions
3175 Vinification
3180 Comptabilité et frais administratifs
3190 Imp6bts et cotisations

INTERETS PASSIFS
3210 Intéréts des dettes

TOTAL DES DEPENSES

REVENU DES BIENS
4230 Droits de superficie et locations
4231 Locations maison bourgeoisiale de Chalais
4232 Locations maison bourgeoisiale de Vercorin
4233 Locations des batiments de Sigeroulaz
4240 Revalorisation des biens expropriés

CONTRIBUTIONS
4310 Agrégation de nouveaux bourgeois
4350 Vente de bois
4351 Vente de vin
4360 Mesures sylvicoles - entretien des foréts
4520 Participation communale au garde forestier

TOTAL DES RECETTES

MARGE D'AUTOFINANCEMENT
INSUFFISANCE DE FINANCEMENT

3300 Amortissements comptables

BENEFICE DE L'EXERCICE
PERTE DE L'EXERCICE

INVESTISSEMENTS PROPRES
5010 Mesures sylvicoles "Combache”
5011 Mesures Sylvicoles "Les Evouettes"

SUBVENTIONS ACQUISES

6600 Bouillet-Combache
6601 Les Evouettes

INVESTISSEMENTS NETS

BUDGET
1999

6'000.00
3'500.00
1'500.00
11'000.00

2'000.00
6'000.00
3'000.00
5'000.00
5'000.00
500.00
2'600.00
5'650.00
4'000.00
33'750.00

40'000.00
84'750.00
57'400.00
1'000.00
21'000.00
79'400.00
12'400.00
60'000.00
5'200.00
0.00
10'000.00
87'600.00
167'000.00

82'250.00

60'000.00

22'250.00

250'000.00
100'000.00
350'000.00

222'000.00
90'000.00
312'000.00

38'000.00

COMPTES 1999

5'654.60
3'308.85

768.35
9'731.80

1'434.75
6'048.00
1'342.25
1'961.30
280'574.90
704.80
2'568.00
5'500.00
3'828.25
303'962.25

27'719.80
341'413.85
58'431.85
950.00
17'264.00
21'045.60
97'691.45
11'500.00
176'480.60
5'142.85
206'325.80
3'257.10
402'706.35
500'397.80

158'983.95

158'613.50

370.45

175'746.35
109'125.65
284'872.00

162'286.55
118'971.95
281'258.50

3'613.50



BOURGEOISIE DE CHALAIS
ACTIF

DISPONIBILE ET COURT TERME
1010 Cheques postaux
1090 Actifs transitoires
1130 Débiteurs

PLACEMENTS ET INVESTISSEMENTS
1210 Titres
1230 Terrains
1231 Alpages et paturages
1232 Foréts
1233 Maison bourgeoisiale de Chalais
1234 Maison bourgeoisiale de Vercorin
1235 Béatiments de Sigeroulaz
1250 Mobilier

TOTAL DE L'ACTIF

PASSIF

DETTES A COURT TERME
2020 Banque Raiffeisen
2021 UBS H5-166'555.0 prét
2090 Passifs transitoires et créanciers

DETTES A LONG TERME
2201 Crédit commerciel UBS SA
2202 Crédit commerciel UBS SA

PROVISIONS
2500 Provision de réadaptation

FORTUNE
Fortune nette au ler janvier
Variation de fortune

TOTAL DU PASSIF

1999

754.00
265'200.00
19'996.35
285'950.35

1.00
82'490.00
500'000.00
2'065'000.00
470'000.00
20'000.00
320'000.00
1.00
3'457'492.00

3'743'442.35

9'390.00
38'149.15
55'350.85

102'890.00

340'000.00
400'000.00
740'000.00

2'587'665.00

312'516.90
370.45
312'887.35

3'743'442.35
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